12 T ἀπαντες  
15 H επισκιασει

14 W — μλλον ... γυναικων —,  
19 T ανοιζας | τε: W δε

12 παντ. : + εν τω ιερω 13 και ουδ. τ. λοιπ. 15 ασθεν. :  
+ αυτων Da | αυτων : + απηλλασσοντο γαρ απο πασης  
ασθενειας ως ειχεν εκαστος αυτων 16 εις Ιερουσ. DEαζ  
| υπο : απο | και ιωντο παντες 17 Αναστ. : Αννας p 18 fin +  
και επορευθη εις εκαστος εις τα ιδια 19 τοτε δια ν. αγγ. κ.  
21 συνεκαλ. : εγερθεντες το πρωι και συνκαλεσαμενοι 22 ουχ  
... φυλακη : και ανοιζαντες την φυλακην ουχ ευρ. α. εσω

- 14 Per manus autem Apostolorum fiebant 12 <sup>3,11.</sup>  
 signa, et prodigia multa in plebe. Et erant  
 unanimiter omnes in porticu Salomonis. Ce- 13  
 terorum autem nemo audebat se coniungere  
 illis: sed magnificabat eos populus. Magis 14 <sup>2,47; 6,7;  
 21,20.</sup>  
 autem augebatur credentium in Domino mul-  
 titudo virorum, ac mulierum, <sup>1</sup> ita ut in plateas 15 <sup>19,11,12.  
 Mc 8,56.</sup>  
 eiicerent infirmos, et ponerent in lectulis ac  
 grabatis, ut, veniente Petro, saltem umbra  
 illius obumbraret quemquam illorum, et libe-  
 rantur ab infirmitatibus suis. Concurrebat 16  
 autem et multitudo vicinarum civitatum Ieru-  
 salem, afferentes aegros, et vexatos a spiri-  
 tibus immundis: qui curabantur omnes.
- 15 Exurgens autem princeps sacerdotum, et 17 <sup>4,1,6; 13,45.  
 Mt 27,18.</sup>  
 omnes, qui cum illo erant, (quae est haeresis  
 Sadducaeorum) repleti sunt zelo: et iniece- 18  
 runt manus in Apostolos, et posuerunt eos  
 in custodia publica. Angelus autem Domini 19 <sup>12,7. H 1,14.</sup>  
 per noctem aperiens ianuas carceris, et  
 educens eos, dixit: Ite, et stantes loqui- 20 <sup>Ph 2,16.</sup>  
 mini in templo plebi omnia verba vitae  
 huius. Qui cum audissent, intraverunt dilu- 21  
 culo in templum, et docebant. Adveniens  
 autem princeps sacerdotum, et qui cum eo  
 erant, convocaverunt concilium, et omnes  
 seniores filiorum Israel: et miserunt ad car-  
 cerem ut adducerentur. Cum autem venis- 22  
 sent ministri, et aperto carcere non invenis-  
 sent illos, reversi nunciaverunt, <sup>1</sup> dicentes: 23

13 &gt; coniung. se

15 ac ] et | saltim | eorum | — et lib ab inf. s.

16 ab

18 illos

22 &gt; ven. aut.

Carcerem quidem invenimus clausum cum  
 omni diligentia, et custodes stantes ante ia-  
 nuas: aperientes autem neminem intus inve-  
 24 nimus. Ut autem audierunt hos sermones  
 magistratus templi, et principes sacerdotum  
 25 ambigebant de illis quidnam fieret. Adveniens  
 autem quidam nunciavit eis: Quia ecce viri,  
 quos posuistis in carcerem, sunt in templo  
 26 stantes, et docentes populum. Tunc abiit  
 magistratus cum ministris, et adduxit illos  
 sine vi: timebant enim populum ne lapida-  
 27 rentur. Et cum adduxissent illos, statuerunt  
 in concilio: Et interrogavit eos princeps sa-  
 4,18. Mt 27,25. 28 cerdotum, <sup>1</sup> dicens: Praecipiendo praecepimus  
 vobis ne doceretis in nomine isto: et ecce  
 replestis Ierusalem doctrina vestra: et vultis  
 inducere super nos sanguinem hominis istius.  
 4,19. Dn 3,18. 29 Respondens autem Petrus, et Apostoli, dixe-  
 runt: Obedire oportet Deo magis, quàm ho-  
 Dt 21,22. 30 minibus. Deus patrum nostrorum suscitavit  
 3,15. Iesum, quem vos interemistis, suspendentes  
 2,33. 31 in ligno. Hunc principem, et salvatorem Deus  
 H 2,10; 12,2. exaltavit dextera sua ad dandam poenitentiam  
 I 24,48. 32 Israeli, et remissionem peccatorum. et nos  
 J 7,39; 15,26.27. sumus testes horum verborum, et Spiritus  
 sanctus, quem dedit Deus omnibus obedienti-  
 7,54. 33 bus sibi. Haec cum audissent, dissecabantur, et  
 22,8. 34 cogitabant interficere illos. Surgens autem  
 quidam in concilio Pharisaeus, nomine Gama-  
 liel, legisdoctor honorabilis universae plebi,  
 35 iussit foras ad breve homines fieri. dixitque ad